
r
op ПО O'

«Утверждаю» 
»азовательной деятельности 
---- Гасангаджиева А.Г.

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ДНЕВН
НА I СЕМЕСТР 202

Специальность 20.02.01. - «Экологич<
QJ3iW№'

IEHИЯ КОЛЛ ЕДЖА ДГУ 
;ного года
Узость природных комплексов»

Начало занятий в 8.30 ч.
1 курс

Дни 
недели Пары

Наименование дисциплин / ФИО преподавателя
1 группа № ауд.

1 п/гр 2 п/гр.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1 08:30-09:15 Кураторский час. преп. Мусаева З.М. 304
2 09:20-10:05 Литература, преп. Мамаева У.Х. 304
3 10:15-11:00 История. (Практ) преп. Мусаева З.М. 304
4 11:05-11:50 Физика. (Практ.) преп. Гуйдалаева Т.А. 304

5 12:20-13:05 Физика. (Практ.) преп. Гуйдалаева Т.А. PROF 
образование

6 13:10-13:50 История. (Практ) преп. Мусаева З.М. PROF 
образование

Вт
ор

ни
к

1 08:30-09:15 История. (Лек.) преп. Мусаева З.М. - 1 нед.
Информатика. - преп. Иванова Е.В. - 2 нед.

304
317

2 09:20-10:05 Физика. (Лек.) преп. Гуйдалаева Т.А. - 1 нед.
Химия. (Практ.) преп. Аммаева Ш.Г. - 2 нед. 304

3 10:15-11:00 Основы безопасности и защита Родины (Практ.) преп. Муртазалиева НА. 304

4 11:05-11:50 Основы безопасности и защита Родины. (Лек.) преп. Муртазалиева Н.А. - 1 нед.
Биология. (Лек.) преп. Мухтарова Г.М. - 2 нед. 304

5 12:20-13:05 Химия. (Практ.) преп. Аммаева Ш.Г. PROF 
образование

6 13:10-13:50 Основы безопасности и защита Родины. (Практ.) преп. Муртазалиева Н.А. PROF 
образование

Ср
ед

а

1 08:30-09:15 Русский язык. преп. Зайналова Л.А. 304

2 09:20-10:05 Математика, преп. Изиева З.А. 304

3 10:15-11:00 Химия. (Лаб.) преп. Аммаева Ш.Г. Биология. (Лаб.) преп. Мухтарова ГМ. 2 Хим. ф 
304/307

4 11:05-11:50 Биология. (Лаб.) преп. Мухтарова ГМ. Химия. (Лаб.) преп. Аммаева Ш.Г. 304/307 
2 Хим. ф

5 12:20-13:05 Математика - преп. Изиева З.А. PROF 
образование

6 13:10-13:50 Русский язык. преп. Зайналова Л.А. PROF 
образование

Че
тв

ер
г

1 08:30-09:15 География. (Практ.) преп. Абдулаев К.А. 304

2 09:20-10:05 Физическая культура. - преп. Гаджиев В.М. Спортзал 
Колледжа

3 10:15-11:00 Физическая культура. - преп. Гаджиев В.М. Спортзал 
Колледжа

4 11:05-11:50 Математика, преп. Изиева З.А. PROF 
образование

5 12:20-13:05 Биология. (Лаб.) преп. Мухтарова ГМ. PROF 
образование

6 13:10-13:50 География. (Практ.) преп. Абдулаев К.А. PROF 
образование

П
ят

ни
ца

1 08:30-09:15 География. (Лек) преп. Абдулаев К.А. 304
2 09:20-10:05 Информатика. - преп. Иванова Е.В. 304

3 10:15-11:00 Иностранный язык. Иностранный язык.
преп. Иразиханова Н.С. преп. Бабаева К.А.

304/307а

4 11:05-11:50 Математика, преп. Изиева З.А. - 1 нед.
Литература, преп. Мамаева У.Х. - 2 нед. 304

5 12:20-13:05 Иностранный язык. преп. Иразиханова НС. /преп. Бабаева К.А. PROF 
образование

6 13:10-13:50 Литература, преп. Мамаева У.Х. PROF 
образование

С
уб

бо
та 1 08:30-09:15 Индивидуальный проект (Самостоятельная работа) 304

2 09:20-10:05 Информатика. - PROF 
образована

3 10:15-11:00



РАСПИСАНИЕ

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ДНЕВНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КОЛЛЕДЖА ДГУ

НА I СЕМЕСТР 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Специальность 20.02.01. - «Экологическая безопасность природных комплексов»

2 курс
Начало занятии в 10.15ч.

Дни недели 
Пары

Наименование дисциплин 
ФИО Преподавателя № ауд.

1 п/гр. 2 п/гр.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1. 12.10-13.45 Кураторский час. преп. Изиева З.А. 304

’ 2. 14.00-15.10 История России, преп. Мусаева З.М. 
(Лек.) - 2 нед. / (Практ) - 1 нед. 304

3. 15:20-16:30 Безопасность жизнедеятельности, преп. Муртазалиева Н.А. (Сем.) 304

4. 16:40-17:50 Математические методы решения прикладных профессиональных задач. 
преп. Хайрова С.Р. (Лек) - 1 нед. / (Практ). - 2 нед 304

Вт
ор

ни
к

1. 12.10-13.45 Основы природопользования, преп. Курбанова Н.С. 
(Лек.) - 1 нед. / (Сем.) - 2 нед. < 304

2. 14.00-15.10
Безопасность жизнедеятельности. (Лек) реп. Муртазалиева Н.А. - 1 нед.

Аналитическая химия (Лек.) преп. Исмаилова Ф.О. - 2 нед
304

28 Хим.ф

3. 15:20-16:30
Аналитическая химия. (Лаб.) 

преп. Исмаилова Ф.О.
Аналитическая химия. (Лаб.) 

преп. Зейналов Р.З.
16 / 19 
Хим.ф

4. 16:40-17:50 Аналитическая химия. (Лаб.) - 1 нед. 
преп. Исмаилова Ф. О.

Аналитическая химия. (Лаб.) - 1 нед. 
преп. Зейналов Р.З. Юрайт

-
Q. 
и

1. 12.10-13.45 Обращения с отходами производства и потребления. (Лек.) 
преп. Джафарова Г. А. 29 ИЭУР

2. 14.00-15.10 Прикладная геодезия и экологическое картографирование, преп. Раджабова Р.Т. 
(Лек.) - 2 нед. / (Практ) - 1 нед. 20 ИЭУР

3. 15:20-16:30 Экологический мониторинг. (Лаб.) преп. Давудова Э.З.
1 п/гр - 1 нед. / 2 п/гр - 2 нед. 37 ИЭУР

4. 16:40-17:50 Обращения с отходами производства и потребления (Практ) - 2 нед. 
преп. Джафарова ГА. Юрайт

Ч
ет

ве
рг

1. 12.10-13.45 Обращения с отходами производства и потребления (Сем.) 
преп. Джафарова ГА.

10/8
ИУЭР

2. 14.00-15.10 Прикладная геодезия и экологическое картографирование. (Лаб. ) преп. Раджабова Р. Т. 
1 п/гр -1 нед. / 2 п/гр - 2 нед. 8 ИЭУР

3. 15:20-16:30 Экологический мониторинг. (Практ) преп. Давудова Э.З. 
(+Курсовая работа) 37 ИУЭР

4. 16:40-17:50 Экологический мониторинг, преп. Давудова Э.З. (Лек.) 37 ИЭУР

П
ят

ни
ца

1. 12.10-13.45 Иностранный язык 
преп Убайдулаева Ш.А.

И н остра н и ы й я з ы к 
преп Хаметова Э. Т 103/ 204

2. 14.00-15.10 Физическая культура. - преп. Гаджиев В.М. Спортзал 
Колледжа

3. 15:20-16:30 Безопасность жизнедеятельности, преп. Муртазалиева Н.А. (Практ) Юрайт

4. 16:40-17:50 История России. (Практ) преп. Мусаева З.М.- 2 нед. Юрайт

С
уб

бо
та

1. 10.15-11.50 Основы природопользования. (Практ) преп. Курбанова Н.С. - 1 нед. Юрайт

2. 12.10-13.45 Экологический мониторинг, преп. Давудова Э.З. (Практ)- 1 нед. Юрайт

3. 14.00-15.10 Самостоятельна работа 
(Курсовые работы) 37 ИЭУР



РАСПИСАНИЕ

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ДНЕВНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КОЛЛЕДЖА ДГУ

НА I СЕМЕСТР 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Специальность 20.02.01. - «Экологическая безопасность природных комплексов»

3 курс
Начало занятий в 10.15ч.

Дни недели 
Пары

Наименование дисциплин 
ФИО Преподавателя № ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1. 10.15-11.50
Охрана труда, преп. Гасанбекова З.А. 
(Лек.) - 1 нед. / (Сем.) - 2 нед. 311

2. 12.20-13.45 Кураторский час. преп. Гасанбекова З.А. 308

3. 14.00-15.10
Основы бережливого производства. (Лек.) 

преп. Дидиченко Е.Ш.
309

4. 15:20-16:30 Охрана труда. (Практ.) преп. Гасанбекова З.А. - 1 нед. Юрайт

Вт
ор

ни
к

0. 10.15-11.50 Очистные сооружения. (Лек.) преп. Грикурова А.А. 20 ИЭУР

1. 12.20-13.45 Очистные сооружения. (Сем.) преп. Грикурова А.А. 20 ИЭУР

2. 14.00-15.10 Очистные сооружения. (Практ.) преп. Грикурова А.А. - 2 нед. Юрайт

3. 15:20-16:30 Экологическая безопасность. (Практ.) преп. Курбанова Н.С. - 1 нед. Юрайт

С
ре

да

1. 12.10-13.45 Философия. преп. Курбанисмаилова Э.Ш.
(Лек.) - 1 нед. / (Практ.) - 2 нед. 304

2. 14.00-15.10
Экологическая безопасность, преп. Курбанова Н.С. 

(Лек.) - 1 нед. / (Сем.) - 2 нед. 304

3. 15:20-16:30 Почвоведение. (Лек.) 
преп. Курбанова Н. С.

304

4. 16:40-17:50 Экологическая безопасность. (Практ.) преп. Курбанова Н.С. - 1 нед. Юрайт

Ч
ет

ве
рг

0. 10.15-11.50 Очистные сооружения. (Лек.) преп. Грикурова А.А. 20 ИЭУР

1. 12.20-13.45 Очистные сооружения. (Сем.) преп. Грикурова А.А. 20 ИЭУР

2. 14.00-15.10 Основы бережливого производства. Практ.) преп. Дидиченко Е.Ш. - 2 нед. Юрайт

3. 15:20-16:30
•

Почвоведение. (Практ.) преп. Курбанова Н.С.(Ахмедова КН) - 1 нед.
Юрайт 

PROF 
образование

П
ят

ни
ца

1. 10.15-11.50
Почвоведение. (Сем.) 
преп. Курбанова Н. С. 307

2. 12.20-13.45
Основы бережливого производства. (Сем.) 

преп. Дидиченко Е.Ш. - 304

3. 14.00-15.10 Физическая культура. - преп. Гаджиев В. М. Спортзал
Колледжа

4. 15:20-16:30 Философия. (Практ.) преп. Курбанисмаилова Э.Ш. - 2 нед. Юрайт

С
уб

бо
та 0 10.15-11.50

1. 12.20-13.45 Самостоятельна работа 37 ИЭУР



РАСПИСАНИЕ

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ДНЕВНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КОЛЛЕДЖА ДГУ

НА I СЕМЕСТР 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

Специальность 20.02.01. - «Рациональное использование природохозяйственных комплексов»

4 курс

Пирбудагова Д.Ш.

_ _________________________________________________________ Начало занятий в 1 0.15ч.
Дни недели 

Пары
Наименование дисциплин 

ФИО Преподавателя № ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1. 10.15-11.50 Экологическая экспертиза и экологический аудит (Сем.) 
преп. Курбанова Н. С. 301

2. 12.20-13.45 Кураторский час. преп. Курбанова Н.С. 308

3. 14.00-15.10 Техногенные системы и экологический риск (Лек.) 
преп. Батырбиев М.И. 308

4. 15:20-16:30 Экологическая экспертиза и экологический аудит (Лек.) 
^^эе^Србанова И. С. 212

Вт
ор

ни
к

1. 10.15-11.50 Оценка воздействия на окружающую среду (Лек.) 
преп. Мамедова Н.М. 25 ИЭУР

2. 12.20-13.45
Промышленная экология и промышленная радиоэкология (Лек.) 

преп. Раджабова Р. Т. 37 ИЭУР

3. 14.00-15.10 Техногенные системы и экологический риск (Сем.) 
преп. Батырбиев М. И. 37 ИЭУР

4. 15:20-16:30 Промышленная экология и промышленная радиоэкология (Сем.) преп. Раджабова Р.Т. Юрайт

Ср
ед

а

1. 10.15-11.50 Техногенные системы и экологический риск (Лек.) 
преп. Батырбиев М.И. 4 ИЭУР

2. 12.20-13.45 Оценка воздействия на окружающую среду (Практ.) 
преп. Мамедова Н.М. 4 ИЭУР

3. 14.00-15.10 Промышленная экология и промышленная радиоэкология (Сем.) 
преп. Раджабова Р. Т.

23а
ИЭУР

4. 15:20-16:30 Промышленная экология и промышленная радиоэкология (Практ.) преп. Раджабова Р.Т. Юрайт

Че
тв

ер
г

1. 10.15-11.50 Оценка воздействия на окружающую среду (Лаб. ) 
преп. Мамедова Н.М. 10 ИЭУР

2. 12.20-13.45 Техногенные системы и экологический риск (Лек.) 
преп. Батырбиев М. И. 10 ИЭУР

3. 14.00-15.10 Экологическая экспертиза и экологический аудит (Практ.) 
преп. Курбанова Н.С. Юрайт

4. 15:20-16:30 Техногенные системы и экологический риск (Практ.) преп. Батырбиев М.И. Юрайт

П
ят

ни
ца

1. 12.10-13.45 Экологическая экспертиза и экологический аудит (Лек.) 
преп. Курбанова Н. С. 307

2. 14.00-15.10 Физическая культура. - преп. Гаджиев В.М. Спортзал
Колледжа

3. 15:20-16:30 Техногенные системы и экологический риск (Сем.) преп. Батырбиев М.И. Юрайт

4. 16:40-17:50 Экологическая экспертиза и экологический аудит преп. Курбанова Н.С. Юрайт

Су
бб

от
а 1. 10.15-11.50

2. 12.20-13.45 Самостоятельна работа 
(по дипломным работам) 37 ИЭУР

Курбанова Н.С.

Директор колледжа ДГУ
Составитель:
Зав. отделением 20.02.01 «Рациональное
использование природохозяйственных комплексов

Согласовано:
Начальник УМУ

Проверил:
Специалист по учебно-методического работе УМУ

Саидов А.Г.

Айгубова З.С.


